
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 4 6 8 2

25

╳
17
25

3
18

8
19

9
21

10
23

16
24 Auszeit

Ende
15:21

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

20 13 5 8 12 23

19

0
10

2
11

3
12

5
13

7
15

8
19

Auszeit

7:15

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

16 13 2 8 12 9

2018

15:20

19:23
╳
10
18

1
11
19

4
13
20

5
14

7
15

9
16

Auszeit

7:9
14:20

Ende
15:44

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

3 7 4 6 10 11

259

24:19

24:20
0
14
23

2
15
24

3
16
25

4
20

10
21

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  VV Humann Essen vs. Rumelner TV B

Spiel 22 29.11.2025 15:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 14/14

1 Schmuck, Enrico X

2 Jäckel, Michael X
3 Zörkendörfer, Michel X
4 Fischer, Florian X
5 Demirer, Mikail Kian

6 Dalquen, Niclas X
7 ★ Kern, Moritz X
8 Risken, Jacob X
9 Tauscher, Jonas X

10 Linka, Matteo X

11 Tauscher, Jannis X
13 Friesen, Nikita X
14 Sahtout, Yaman X
15 Jüttner, Mika

A  Libero

13 Friesen, Nikita X
14 Sahtout, Yaman X

A  Offizielle

T Wojtczak, Thomas
SC Mrozek, Linus E

C

B  Rumelner TV 11/14

2 Grönheim, Noah X
3 ★ Fischer, Jonathan X
5 Hohnen, Leon Sascha X

8 Korkmaz, HevalDem… X
9 Emmrich, Lennart X

12 Clouth, Moritz X
13 Richterich, Tim X

16 Keldenich, Jelle X
18 Boesing, Simon X
20 Paltian, David X
23 Kindermann, Magnus X

B  Libero

3 Fischer, Jonathan X

B  Offizielle

T Kindermann, Marc
CT Malhotra, Rohan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 19 0 0 1
0 2 1 25 2 20 20 0 2 2

3

0 2 2 50 41 39 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 15:44 Dauer: 0:44

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bernoth, Timo 1

2 Kurella, Oskar 2

Schr. Tings, Jakob
Assist. Bertea, Valentino

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


