



NRW-Liga mU20

Männer

(A) VV Humann Essen vs. Rumelner TV (B)

Spiel 22

29.11.2025 15:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:21						S								
	Startaufstellung							(B) Rumelner TV						Ende 15:44								
	Auswechselspieler	Spiellernr.						S						Ende 15:44								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 17 25	II 3 18	III 8 19	IV 9 21	V 10 23	VI 16 24	Punkte 25	I 20	II 13	III 5	IV 8	V 12	VI 23	Punkte 19	I 3	II 7	III 4	IV 6	V 10	VI 11	
Aufschlagsrunden								Auszeit	0 10	2 11	3 12	5 13	7 15	8 19	Auszeit 7:15	X 10 18	1 11 19	4 13 20	5 14	7 15	9 16	Auszeit 7:9 14:20
Aufschlagsrunden								Auszeit							Auszeit	0 14 23	2 15 24	3 16 25	4 20	10 21	13 22	Auszeit
SATZ 1																						
SATZ 2																						
SATZ 3																						

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:21						S								
	Startaufstellung							(B) Rumelner TV						Ende 15:44								
	Auswechselspieler	Spiellernr.						S						Ende 15:44								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 17 25	II 3 18	III 8 19	IV 9 21	V 10 23	VI 16 24	Punkte 25	I 20	II 13	III 5	IV 8	V 12	VI 23	Punkte 19	I 3	II 7	III 4	IV 6	V 10	VI 11	
Aufschlagsrunden								Auszeit	0 10	2 11	3 12	5 13	7 15	8 19	Auszeit 7:15	X 10 18	1 11 19	4 13 20	5 14	7 15	9 16	Auszeit 7:9 14:20
Aufschlagsrunden								Auszeit							Auszeit	0 14 23	2 15 24	3 16 25	4 20	10 21	13 22	Auszeit
SATZ 1																						
SATZ 2																						
SATZ 3																						
Sanktionen	V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand															
Bemerkungen																						

Ergebnisse									
(A) VV Humann E...	Rumelner TV (B)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	21	19	0	0	1
0	2	1	25	2	20	20	0	2	2
				3					
0	2	2	50		41	39	0	2	3
Start: 15:00 Ende: 15:44		Dauer: 0:44							
Sieger: VV Humann Essen		2:0							

(A) VV Humann E...	14/14	(B) Rumelner TV	11/14
1	Schmuck, Enrico	X	
2	Jäckel, Michael	X	
3	Zörkendorfer, Michel	X	
4	Fischer, Florian	X	
5	Demirer, Mikail Kian		
6	Dalquen, Niclas	X	
7	★ Kern, Moritz	X	
8	Risken, Jacob	X	
9	Tauscher, Jonas	X	
10	© Linka, Matteo	X	
11	Tauscher, Jannis	X	
12	Friesen, Nikita	X	
13	Sahtout, Yaman	X	
14	Jüttner, Mika		
(A) Libero		(B) Libero	
13	Friesen, Nikita	X	
14	Sahtout, Yaman	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Wojtczak, Thomas		
SC	Mrozek, Linus	E	CT
			Malhotra, Rohan

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bernoth, Timo	1	
2	Kurella, Oskar	2	
Schr.	Tings, Iakob		
Assist.	Bertea, Valentino		

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:06 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP